
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 203 

din 15 martie 2011 

privind împuternicirea Vicepreşedintelui Consiliului Judeţean Cluj - domnul Radu-Vasile 

Bica pentru semnarea Cererii de finanţare şi a anexelor proiectului „Managementul 

conservativ şi participativ în Rezervaţiile Naturale Cheile Turzii şi Cheile Turenilor” 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism nr. 

4223/15.03.2011 privind necesitatea împuternicirii Vicepreşedintelui Consiliului Judeţean Cluj - 

domnul Radu-Vasile Bica pentru semnarea Cererii de finanţare şi a anexelor proiectului 

„Managementul conservativ şi participativ în Rezervaţiile Naturale Cheile Turzii şi Cheile 

Turenilor”; 

 Luând în considerare prevederile Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 

322/2008 cu privire la desemnarea vicepreşedinţilor Consiliului Judeţean Cluj pentru a exercita 

atribuţiile preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj, în lipsa acestuia 

Ţinând cont de prevederile:  

- cap. II.4.1 şi cap. II. 4.2. din Ghidul solicitantului pentru Programul Operaţional 

Sectorial Mediu, Axa prioritară 4 - „Implementarea Sistemelor Adecvate de Management pentru 

Protecţia Naturii”, Domeniul major de intervenţie „Dezvoltarea infrastructurii şi a planurilor de 

management pentru protejarea biodiversităţii şi reţelei Natura 2000”  

- art. 107, alin (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106  din Legea 215/2001, a administraţiei 



publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se împuterniceşte Vicepreşedintele Consiliului Judeţean Cluj - domnul 

Radu-Vasile Bica pentru semnarea Cererii de finanţare şi a anexelor proiectului „Managementul 

conservativ şi participativ în Rezervaţiile Naturale Cheile Turzii şi Cheile Turenilor” 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Vicepreşedintele Consiliului Judeţean Cluj - domnul Radu-Vasile Bica. 

 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică Vicepreşedintelui Consiliului Judeţean Cluj - 

domnul Radu-Vasile Bica, Direcţiei Dezvoltare şi Investiţii şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

    PREŞEDINTE ,                          AVIZAT: 

         Secretar al Judeţului, 

                     Alin Tişe                           Simona 

Gaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


